

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ จำนวน ๒ ช่วง
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
๒. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ จำนวน ๒ ช่วง บ้านเทอดไทยหนึ่งตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๒.๘๕ เมตร ยาว ๓๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมทั้ง ๓ ช่วง ต้องมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๖๔๘.๓๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ถนนสายทางขอยท่าทรายและป๊อก ๙
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๘๘,๑๐๐.- บาท
(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๔.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย
 ๑. นายธนวิชัย สายเทพ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ๒. นางสาวรัชณี ใจวรรณ นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ
 ๓. นายชลนวัตกรณ์ พูนสวัสดิ์ นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านเทอดไทยหนึ่ง ม.13 ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 140.00 ม. ทหนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 560 ตร.ม

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.85 ม. ยาว 31.00 ม. ทหนา 0.15 ม. หรือมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 88.35 ตร.ม

รวมทั้ง 2 ช่วง ต้องมีปริมาตรพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 648.35 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สายทาง 1.ถนนสายทางซอยท่าทราย 2.ถนนสายทางป๊อก 9 บ้านเทอดไทยหนึ่ง หมู่ที่ 13 ตำบลเทอดไทย อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

วันที่ 13 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	648.35	1.75	1,134.61	1.3822	2.42	1,568.26
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	32.42	550.99	17,863.10	1.3822	761.58	24,690.38
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	648.35	481.21	311,992.50	1.3822	665.13	431,236.03
4	Expansion Joint	ม.	8.00	148.09	1,184.72	1.3822	204.69	1,637.52
5	Contraction Joint	ม.	119.95	84.55	10,141.77	1.3822	116.87	14,017.95
6	Longitudinal Joint	ม.	140.00	77.74	10,883.60	1.3822	107.45	15,043.31
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
					353,200.30		รวม	488,193.45
							ปรับยอด	488,100.00

ตัวอักษร (-) สีสันแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ระยะเวลาดำเนินการ

45 วัน

= 353,200.30
= 1.3822

ประมาณการโดย

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายอุทิศ นรรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

อนุมัติ

(นายเดชนิที ดิยะไพศาล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทอดไทย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางและควรจัดจ้างราคาไม่เกิน 488,100 บาท

(ลงชื่อ)

(นายธนวิชัย สายเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายชดณวัตร ภูตสวัสดิ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

(นายสุวิทย์ ใจธรรม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง